
UCHWAŁA NR XLIX/238/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie nadania Regulaminu Porządkowego korzystania z kompleksu boisk 
sportowych przy Gimnazjum w Gryfowie Śląskim

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się “Regulamin  porządkowy korzystania z kompleksu boisk sportowych przy 
Gimnazjum w Gryfowie Śląskim” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.
§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXVII / 185 / 09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia

20 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia “Regulaminu Porządkowego korzystania z
kompleksu boisk sportowych przy Gimnazjum w Gryfowie Śląskim”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Gryfowie Śląskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 49ED01BA-9D40-4E9B-A52F-E35AE292CB40. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/238/14

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 28 października 2014 r.

Regulamin porządkowy korzystania z kompleksu boisk sportowych przy Gimnazjum 
w Gryfowie Śląskim

Moje boisko – Orlik 2012
1. Boiska są czynne w następujących terminach:

1) planowane zajęcia szkolne dla uczniów Gimnazjum w Gryfowie Śląskim w okresie roku 
szkolnego – poniedziałek-piątek godz. 800 -1600

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych:
a) w miesiącach od marca do listopada czynne są:

- od poniedziałku do piątku w godzinach 1600 - 2100

- w sobotę i w niedzielę w godzinach 1530 - 2100

b) w miesiącach grudzień, styczeń i luty czynne są – w zależności od warunków 
atmosferycznych po decyzji administratora obiektu o udostępnieniu boisk:
- od poniedziałku do piątku w godzinach 1600 - 1900

- w sobotę i w niedzielę w godzinach 1500 - 1900

- w okresie ferii zimowych – od poniedziałku do piątku w godzinach 1000 - 1600

- grupy zorganizowane mogą korzystać z boisk do godziny 2100 pod opieką osoby 
uprawnionej do prowadzenia zajęć sportowych, która ponosi odpowiedzialność 
porządkową i za bezpieczeństwo uczestników zajęć

2. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych instruktor sportu może zabronić 
korzystania z obiektu.

3. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w ust.1 koordynuje pełniący 
dyżur instruktor sportu, z wyjątkiem zajęć określonych w pkt. 2b tiret czwarte.

4. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników 
prowadzonego przez instruktora sportu.

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u instruktora sportu.
6. Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych.
7. Teren jest objęty ciągłym monitoringiem.
8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego

i obuwia sportowego z zastrzeżeniem  pkt. 9a ( na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie 
z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego).

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się:
a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców
b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. 

rower, motorower, desko rolka, rolki itp.

Id: 49ED01BA-9D40-4E9B-A52F-E35AE292CB40. Podpisany Strona 1



c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska
d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe
e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu , żucia gumy
f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych
g) przeszkadzania w zajęciach lub grze
h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych
i) wprowadzania zwierząt
j) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu

10. Rozstrzygnięcia dotyczące niezgodnego z niniejszymi postanowieniami korzystania
z boisk podejmuje instruktor sportu, który w zależności od sytuacji może:
1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju
2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie
3) nakazać opuszczenia terenu boisk i szkoły.

11. Poza planowanymi zajęciami wymienionymi w ust. 1, pkt.1:
1) Gimnazjum nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 

z obiektu.
2) Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za 

wyrządzone szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach.
12. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania regulaminu, a w szczególności 

stosowania się do uwag instruktora sportu.

Id: 49ED01BA-9D40-4E9B-A52F-E35AE292CB40. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Nowy “Regulamin Porządkowego korzystania z kompleksu boisk sportowych przy
Gimnazjum w Gryfowie Śląskim” ustala godziny funkcjonowania boisk “Moje boisko
– Orlik 2012 r. w okresie 9 m-cy (marzec-listopad) – do godz. 2100 oraz zmniejszenia godzin
funkcjonowania boisk w sezonie zimowym (grudzień - luty) do godz. 1900. Funkcjonowanie
boisk w sezonie zimowym zależeć będzie od warunków atmosferycznych i wymagana
będzie decyzja Dyrektora Gimnazjum o udostępnianiu obiektu. Zmiany podyktowane są
mniejszym popytem w tym okresie (złe warunki atmosferyczne) na funkcjonowanie boisk
oraz racjonalnym pod względem finansowym korzystaniem z obiektu. Ponadto
doprecyzowano godziny funkcjonowania boisk w miesiącach wakacyjnych – lipiec i sierpień
– czego nie było w poprzednim Regulaminie. Wprowadzono także punkt dotyczący
zwiększenia godzin funkcjonowania boisk w czasie ferii zimowych (1000 – 1900) oraz
umożliwiono w okresie grudzień-luty zajęcia grup zorganizowanych do godz. 2100 pod
opieką osoby posiadającej uprawnienia do prowadzenia zajęć sportowych.

Skrócenie godzin pracy w sezonie jesienno-zimowym proponuje także Komisja
Rewizyjna Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski czego dała wyraz w protokole kontroli
funkcjonowania obiektu.

Regulamin i jego zmiany są aktami prawa miejscowego – dlatego wejdą w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

Id: 49ED01BA-9D40-4E9B-A52F-E35AE292CB40. Podpisany Strona 1




